בפני כב' השופט וויליאם חאמד
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: ע' א'

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד צביקה שרייר

הנאשם- הובא

הסנגורים - עו"ד מיכל דוידי ועו"ד ליאור דוידי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בפניי בעובדות כתב האישום ולאור זאת אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של אימים וחבלה במזיד ברכב שביצע ביום 11.2.15, בהגיע כוח משטרת

עמוד 1

לביתו על מנת לעכבו בחשד לביצוע עבירות אלימות ובמעמד זה איים על קצין משטרה כפי שהדברים תוארו בעובדות כתב האישום ומשהוכנס לניידת גרם נזק לרכב.

סוף דבר, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

* מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים ויום בניכוי ימי מעצרו מיום 11.2.15.

* מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זו על אחת העבירות בהן הורשע בתיק זה ויורשע עליה.

* זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט